Scheda prodotto
Caratteristiche
XCSL764F3
INTERRUTTORE INTERBLOCCO 300 VCA 10 A S
XCSL
Principale
Nome abbreviato XCSL
Tipo di contenitore Cassetta resistente all'acqua indoor/outdoor
Cassetta a prova di polvere indoor/outdoor
Cassetta a prova ghiaccio/nevischio
indoor/outdoor
Complementare
Corrente nominale [In] 10 A
Tensione alimentazione nominale [Us] 110 V CA
Attuatore Tasto
Funzionamento dei contatti Ad apertura lenta, break-before-make (nessuna sovrapposizione sorgenti)
Composizione e tipo di contatti 2 NC
1 NO sfalsato
Profondità 1,73 in
Materiale contenitore Metallo
Altezza 7,64 in
Direzione di installazione Sinistra connessione elettromagnetica
Right actuator supply
Posizione di chiusura chiave Lato anteriore
Descrizione opzioni bloccaggio Con blocco dell'attuatore, sbloccaggio tramite blocco azionato a chiave
Numero di poli 3
Tensione ammessa <= 300 V CA
Indicatore luminoso LED arancione
Ambiente
temperatura ambiente di funzionamento -13...158°F
grado di protezione IP IP67
grado di protezione NEMA NEMA 1/2/3/4/12
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 1150 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Istruzioni fine vita prodotto Non richiede operazioni specifiche di riciclaggio
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 1